39 in Polbitz beim Netto






Gyroa [ Doner

01 Gyros

02 Gyros

03 Gyros Hawaii
04 Gyros Halloumi
05 XXL Gyros

06 Durim

07 Durum

08 Durum Hawaii
09 Durdm Halloumi
10 XXL DUrim
11 Gyros-Teller

...viel Fleisch, Salat & SoBe in Fladen gewickelt
...Fleisch mit Pommes oder Reis oder Nudeln oder Brot """ 10,00¢€

.1y

[ §

bé%a € Aufpreis

B

Puten- oder Kalbfisch von Drehspiel3 im Fladenbrot
mit Salat & SoBe

...mit Fleisch, Salat & SoBe """ 6,50€
...mit Fleisch, Kase, Salat & SoBe """ 7,00€
...Fleisch mit Ananas, Salat & SoBe """~ 7,00€
...Fleisch mit Grillkése, Salat & SoBe ™" 7,50€
...Fleisch im halben Fladenbrot, Salat & SoBe """ 9,50€
...Fleisch in Fladen gewickelt, Salat & SoBe*** " 7,006
...mit Kase, Salat & SoBe"****~"* 7,50€
...Fleisch mit Ananas, Salat & SoBe""™*""*"* 7,50¢€
...Fleisch mit Grillkase, Salat & SoBe """ ggz:

12 Doner-Box klein ...Fleisch mit Pommes oder Reis oder Nudeln <" 6,50€
13 Doner-Box groB3 ..Fleisch mit Pommes oder Reis oder Nudeln "< 7,50€
Cola, Fanta, Sprite, Uludag™™  peseo3s 2,00€ Auswahl Dressing: Hausgemachtes Cocktaildressing **°
bl s 2.c Bechamel-Dressing

Ayran (tdrk. Joghurtgetrank)lm Becher 0,251 1,50€ <ol o
Tee (Apfel- oder Schwarztee) ™" ces 1,50€
Mineralwasser Flasche Auswahl SoBen:  KnoblauchsoBe oder Zaziki *5*

1,50€
Kaﬂ:ee H Tasse 1,50€ Krafgtersoﬁe .

ChilisoBe *&¢

donsliges
Zaziki» Becher 250 gr.  3,50€

Hausgemachter Frischkase™®  semerzsoor. 3,50€

Eingelegte Oliven™*

Becher 250 gr. 3,50€



Salat Alle Salate mit Eisbergsalat, Rot- & WeiBkraut, Tomate und Gurke

14
15
16
17
18
19

Bunter Salat
Bauernsalat
Thunfischsalat
Gyrossalat
Falafelsalat
Salat Food2go

2,5,6,7.C

...mit Paprika, Mais, Kase, Ei & Bohnen
...mit Mais, Oliven, Zwiebel, Peperoni, WeiBkase
...mit Thunfisch & Zwiebeln ***° s s
...mit Fleisch vom DrehspieB3, Zwiebeln, Peperoni & Oliven
...mit gegrillten Falafelpatties, Halloumikasestreifen °
...mit Thunfisch, Paprika, Peperoni, Mais, Ei, """

Oliven, Edamer- & WeiBBkase

2,56,7,10

Vegelarische Gerichte

21
22
pic]
24
25
26
27
28
29

Fladenbrot
Fladenbrot
Diriim Fladen
Durim Fladen
Sigara Borek
Pommes Frites
Pommes Frites
Pommes Frites
Falafel

Veg. Teller

...mit Kase, Salat & SoBe "***

...mit Halloumi (Grillkase), Salat & SoBe "“***

...mit Kase, Salat & SofBe ****

...mit Halloumi (Grillkase), Salat & SoBe "**

...6 Stuck Blatterteig-Kasestangen mit Salat & SoBe "****
...kleine Portion mit Majo oder Ketchup ***

...groBe Portion mit Majo oder Ketchup
...groBe Portion mit Zaziki ***

...im Fladenbrot, Salat, SoBe *****

...3 Stlick Falafel, 3 Stiuck Halloumikase, Salat & SoBe "

1,513

SF 6

I fl"’"iré}r'#ﬁrjede weitere Zutat 0,50 € AU

klein

5,50€
5,00€
5,00€
6,50€

5,50€
6,50€

4,50¢
5,00€
5,00€
5,50€
7,50€
3,50€
4,00¢€
4,50¢€
5,00€
8,00€

Beilage wahlwelse Pommes oder Reis oder 3 Stlck Kasestangen

fpreis

grof3

6,50€
6,00€
6,00€
7,50€

6,50€
7,50€









30 1/2 Hahnchen ™
1 Brotchen
31 1 Hahnchen mit Brotchen **

32 1/2 Hahnchen mit Brétchen & Salat **

33 1/2 Hahnchen mit Reis 0. Nudeln & Salat -
1/2 Hahnchen mit Pommes o. Kartoffelsalat & Salat

Schnitzel Gerichte

3,513

Putenschnitzel ..mit Pommes, Salat & SoBe '
35 Putenschnitzel ...mit Kartoffelsalat & Beilage "***
36 Putenschnitzel ...im Fladenbrot mit SoBe ™"

1,3,5,13,4,C

37 Chicken Nuggets ...6 Stiick mit Pommes

Orientalische Pizza Fiadenteig mit einer Hackfieischzubereitung

38 Lahmacun ..mit Salat & SoBe ******
39 Lahmacun ...mit Gyros, Salat & SoBe "
40 Lahmacun ..mit Gyros, Salat, SoBe & K&se
L
China-Pfanne
41 Bratnudeln ...mit Hahnchenfleisch, Gemuse, Ei "

2,2,3.56,ACFG

...mit Gyrosfleisch, Gemuse, Ei

5,00€
1,00¢€
10,00€
9,00€

9,00€
9,00€

8,00€
8,00€
6,00€
7,50€

6,50€

7,50¢€
8,00€

6,00€
7,00€



Meniigerichle inklusive 1 Gertrdnk

mefui ’ Gyros-Teller

...Fleisch mit Pommes oder Reis oder Nudeln oder Brot,
Salat & SoBe

1,2,3,5,613,4,C,6,1LK

MBnu 2 Putenschnitzel

m.\'t POmmes & Salat"2.3,4.s.e.13,-\.c,s

menu 3 Lahmacun

...mit Gyros, Kise, Salat & SoBe

1,2,34,5,64,.C61K

MBllii 4 Bratnudeln

...mit Hahnchen- oder Gyrosfleisch, Gemdlse, Ei

1.2,3,4,5,6,8CGLK

Me'm 5 Doner Box

...Fleisch mit Pommes oder Reis o. Nudeln, Salat, SoBe

1,2,3,5,6A,C,G1,K

Kennzeichnung der in den Leb ittein hal ZUSATZSTOFFE und ALLERGENE:

1 mit Farbstoff 2 mit Konservierungsstoffe 3 mit Nitritpdkelsalz 4 mit Phosphat 5 mit Geschmacksverstirker 6 mit Antioxidationsmitte|
7 mit StiBungsmittel 8 enthailt eine Phenylalaninquelle 9 geschwefelt 10 geschwarzt 11 koffeinhaltig 13 gentechnisch verandert

A enthalt Getreide B enthalt KrebstiereC enthait Ei / Eibestandteile D enthalt Fisch / Fischerzeugnisse E enthalt Erdnisse

F enthalt Soja G enthalt Milch / Milchbestandteile H enthalt Schalenfrichte X enthalt Selierie 3 enthalt Senf K enthdlt Sesam

L enthalt Schwefeldioxid / Sulphite M enthilt Lupinen N enthalt Weichtiere

Déner = DrehspieB aus gehacktem Kalb- oder Putenfieisch mit Haut geformf, tiefgefroren

Zutaten: Fleischanteil 83 %, Paniermehl {Welzenmehi, Hefs, Wasser), Wasser, Soja, lodsalz, Zuckerstoffe, Trockenglukose,

Zucker, Cellulose E460, Gewlirze, Sauerungsmittel, Citrat E331, Calciumlactat E327, Zitronensdure E3340, Stabilisatos;

Karnoffelstirke, Phosphat E450/E451, Geschmacksverstirker, Paprikaextrakt E160C, Moncnatriumglutamat E621

WeiBkase= aus Kuhmilch und Magermilchpulver hergestelit, in Salzlake gelagert

11,50€

9,50¢€

9,50¢€

9,00€

9,00€

Softgetrinke mit Farbstoff E100, E180 Alle Preise in EURO incl. gesetzl. MwSt.









Catering & Partyservice

Machen Sie aus Ihrer Feier etwas Besonderes.
Feiern Sie bei uns oder zu Hause.
Wir bereiten Ihr Menii nach mediterraner Art.
Informieren Sie sich bei unserem geschultem Team.

www food-to-go-zwickau.de

OF5 =0




Montag - Samstag 09:00 - 20:00 Uhr
Sonn- & Feiertage geschlossen

lieferung frei Haus

Montag - Samstag 11:00 - 13:00 Uhr
und 16:30 - 19:00 Uhr

(Lieferung im Raum Zwickau ab einem Bestellwert von 40€)

finrufen >> Bestellen>> flbholen
Bestellung auch per Whatsapp moglich!

n @foodtogozwickau @food_to_go_zwickau



